<sup>26</sup> Zie → BP 1183 f 036v 03 wo 24-01-1403, tweede overdracht van de schuldbekentenis.

<sup>27</sup> Zie ← BP 1182 p 212v 13 tivr 08-10-1400, belofte 48 nieuwe Gelre gulden op ..... te betalen.

sita est inter hereditatem dicti Walteri de Evershoet ex uno et inter reliquam partem spectantem ad Henricum filium quo[ndam] Willelmi dicti Stevens de Enghelen in dicta anteriori domo et area ex alio tendens a dicto vico Orthe[nsi]

**1182 p. 644v.**

in festo Clementis: woensdag 23-11-1401.

secunda post Elizabeth: maandag 21-11-1401.

BP 1182 p 644v 01 wo 23-11-1401.

[r]et[ror]sum ad quandam viam quinque pedatas in latitudine continentem sitam retro primodictam partem prout primodicta pars dicte domus et aree anterioris ibidem sita est et limitata (dg: simul cum) #ac in# medietate #ad se iure hereditario spectante in medietate# parietis interstitialis cum suo fundo consistentis inter primodictam partem dicte domus et aree anterioris et inter dictam reliquam partem ad dictum Henricum spectantem in domo et area predicta atque (dg: cum) #in# medietate (dg: in) #ad ipsam iure hereditario spectante in medietate# supradicte vie site retro primodictam partem tendentis de dicta reliqua medietate (dg: et in medietate) spectante ad dictum Henricum in dicta domo et area anteriori usque ad aliam viam sitam ibidem iuxta dictam hereditatem dicti Walteri de Evershoet et continentem ubique quinque pedatas in latitudine atque in medietate (dg: ad primodictum Johannem) #ad ipsam jure hereditario spectante in medietate# que ad dictum Johannem filium quondam Godefridi van den Elshout spectabat in quadam via sita ibidem contigue iuxta dictam hereditatem prefati Walteri de Evershoet continentem eciam ubique quinque pedatas in latitudine et tendente a primodicta parte dicte domus et aree anterioris retrorsum usque ad dictam aquam die Haven vocatam atque #medietatem ad se jure hereditario spectantem in# tercia parte (in margine sinistra: ... parte) que ad dictum Johannem filium quondam Godefridi van den Elshout spectabat in cloaca et gradu consistentibus ibidem in fine iamdicte vie iuxta aquam predictam prout dicte vie ibidem site sunt et limitate et palate quam partem primodictam dicte domus et aree anterioris ac hereditatis predicte cum medietate (dg: #dictarum duarum viarum# dicti parietis interstitialis et cum me dicta medietate supradicte vie atque et quam terciam partem dicte cloace et dicti gradus) dicti parietis interstitialis et cum medietate duarum viarum predictarum et quam terciam partem dictorum cloace et gradus dictus quondam Bodo erga prenominatum Johannem filium quondam Godefridi van den Elshout maritum et tutorem legitimum supradicte Aleijdis sue uxoris filie quondam Johannis fabri de Engelen emendo acquisierat prout in litteris insuper suum usufructum et totum jus vitalis sue possessionis primodictae Aleijdi competentes in (dg: primodict) #reliqua medietate primodictae# partis antedictae domus #anterioris# et aree ac in medietate dicte medietatis antedicti parietis interstitialis atque in reliqua medietate predicte (dg: medietatis) medietatis viarum predictarum atque in reliqua medietate (dg: clo) dicte tercie partis cloace et gradus predictorum ut dicebat hereditarie supportavit #dicto# Henrico filio quondam (dg: fi) Willelmi Stevens soen de Engelen cum litteris et jure ac condicionibus in dictis litteris contentis promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis condicionibus in pretactis litteris contentis. Testes Rover et Hubertus datum in festo Clementis.

BP 1182 p 644v 02 ma 21-11-1401.

Gerardus Cortroc zvw Willelmus Cortroc schonk aan Franco zvw Willelmus Grieten soen alias gnd Danels soen van Tielborch en zijn vrouw Oda dv voornoemde Gerardus Cortrocs (1) 1/3 deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn zuster Aleijdis Cortrocs, in een huis en tuin, in de dingbank van Herlaer, ter plaatse gnd Haenwijn, tussen Metta van Dueren enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes gnd die Groet, (2) 1/3 deel, aan hem behorend, in een erfgoed gnd die

Hoeghe, ter plaatse gnd Haenwijn, tussen Johannes die Groet enerzijds en Metta van Dueren anderzijds, belast met de onraad.

Gerardus Cortroc filius quondam Willelmi Cortroc terciam partem sibi de morte quondam Aleijdis Cortrocs sue sororis advolutam in (dg: v) domo et orto (dg: et hereditatibus sibi adiacentibus) sitis in (dg: jurisdi j) jurisdictione de Herlaer in loco dicto Haenwijn inter hereditatem Mette de Dueren ex uno et inter (dg: hereditatem communitatem) communem plateam ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Johannis dicti die Groet atque terciam partem ad se spectantem in (dg: hereditate) hereditate dicta die Hoeghe sita in dicto loco Haenwijn vocato inter hereditatem Johannis die Groet ex uno et inter hereditatem Mette de (dg: Dre) Dueren ex alio ut dicebat dedit et supportavit Franconi filio quondam Willelmi (dg: die) Grieten (dg: de d Til) soen alias dicti Danels soen de Tielborch cum Oda sua (dg: su) uxore filia dicti Gerardi Cortrocs nomine dotis ad jus oppidi de Busco promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus dictis onraet ex dicta tercia parte premissorum (dg: pri) de jure solvendis. Testes (dg: Ve) Aa et Stamellart datum secunda post Elizabeth.

BP 1182 p 644v 03 wo 23-11-1401.

Albertus Wael maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 11½ oude schild, die Arnoldus van Ghele zvw Egidius van Ghele met Lichtmis beurde, gaande uit een huis, tuin, kamp gnd Rijsbeempken, tuin gnd Raephof, streep land, erfgoed gnd Calvercamp, beemd, gnd den Auden Beemt, en aangelegen stuk land, gelegen voor laatstgenoemde beemd, welke erfgoederen 10½ bunder en 48 roeden omvatten, in Dinther, ter plaatse gnd Arrenborch, en welke cijns voornoemde Albertus gekocht had van voornoemde Arnoldus van Gheel.

Albertus Wael hereditarium censum undecim et dimidii aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum quem Arnoldus de Ghele filius quondam Egidii de Ghele solvendum hereditarie habebat purificationis ex domo et orto atque campo dicto Rijsbeempken ex orto dicto Raephof atque ex strepa terre et hereditate dicta Calvercamp atque ex prato dicto den Auden Beemt et ex pecia terre sita ante jamdictum pratum eis adiacente et que hereditates predicte continent decem et dimidii<sup>1</sup> bonaria et quadraginta octo virgatas (dg: sitas) site in parochia de Dijnther ad locum dictum Arrenborch et quem censum dictus Albertus erga dictum Arnoldum de Gheel emendo acquisierat prout in litteris monuit de tribus annis. Testes Vere et Ghele et Best datum in festo Clementis.